АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.05.2019 № 21
     с.Кукан

Об окончании отопительного сезона 2018/2019 года на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

	В связи с повышением  температур наружного воздуха  администрация Куканского сельского поселения Хабаровского  района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Закончить отопительный сезон 2018/2019г.г. с  01 мая 2019 года.
	2.Руководителям бюджетных учреждений, имеющих собственные источники теплоснабжения, самостоятельно определять необходимость отключения  отопительного оборудования, в зависимости от температуры наружного воздуха.
	3.Рекомендовать руководителю МУП "Куканское" (Емельяненко Ю.С.), выполнить необходимые мероприятия, связанные с окончанием  отопительного сезона.
	4.Настоящее Постановление опубликовать в Информационном Бюллетене.
	5.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            И.С. Кузнецов